5

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                      г. Минеральные Воды                                       № _________
О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Минераловодского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 06.05.2019 № 961
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Минераловодского городского округа от 05.10.2018 № 2373 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля, порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг Минераловодского городского округа», администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления администрацией Минераловодского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги ««Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 06.05.2019                   № 961 (далее – Административный регламент):
1.1. Пункт 2.3 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания: «Градостроительный план земельного участка может быть выдан в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, в случае если это указано в заявлении о выдаче градостроительного плана земельного участка».
1.2. В пункте 2.5 Административного регламента слова «20 рабочих дней» заменить словами «14 (четырнадцать) рабочих дней».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Городнего Д. В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа www.min-vodi.ru.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                                     С. Ю. Перцев